

H.H. Holstebro Holding ApS

Engparken 19, Tvis, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 55 48 84

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2019.

Hans Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.H. Holstebro Holding ApS Engparken 19, Tvis 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 55 48 84
	Stiftet: 11. august 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Hans Hansen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i administration af egen formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 414 t.kr. mod et underskud sidste år på 207 t.kr. Stigningen i årets resultat skyldes væsentligst kursgevinst på værdipapirer.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.274 t.kr. mod 10.860 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 414 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.222 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 11.274 t.kr., hvilket er på niveau med sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Finansielle indtægter	712.011	407.962
Finansielle omkostninger	0	-435.560
Andre eksterne omkostninger	-38.924	-38.433
Bruttoresultat	673.087	-66.031
1 Personaleomkostninger	-142.250	-200.000
Resultat før skat	530.837	-266.031
Skat af årets resultat	-116.769	58.535
Årets resultat	414.068	-207.496
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-585.932	-1.207.496
Disponeret i alt	414.068	-207.496

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	58.535
Tilgodehavende selskabsskat		0	49.264
Andre tilgodehavender		118.607	117.486
Tilgodehavender i alt		<u>118.607</u>	<u>225.285</u>
Værdipapirer		8.011.418	8.175.568
Værdipapirer i alt		<u>8.011.418</u>	<u>8.175.568</u>
Likvide beholdninger		3.143.518	2.458.757
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.273.543</u>	<u>10.859.610</u>
Aktiver i alt		<u>11.273.543</u>	<u>10.859.610</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		10.096.928	10.682.860
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital i alt		<u>11.221.928</u>	<u>10.807.860</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		7.615	0
Anden gæld		44.000	51.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>51.615</u>	<u>51.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>51.615</u>	<u>51.750</u>
Passiver i alt		<u>11.273.543</u>	<u>10.859.610</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>142.250</u>	<u>200.000</u>
	<u>142.250</u>	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	10.682.860	11.890.356
Årets overførte resultat	-585.932	-1.207.496
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>10.096.928</u>	<u>10.682.860</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
